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Einzelwertung 
 
Wettkampf 2 (LG stehend-freihändig) Jungschützen 
1 Heinrich Jasmin SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1258 208 186 217 221 216 210 

          
 

Wettkampf 3 (LG stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse He      

1 Huber Wolfgang SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1688 281 285 280 281 278 283 

2 Brandt Albert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1464 237 246 251 245 247 238 

3 Schwarz Norbert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1391 235 235 231 232 223 235 

4 Ebert Alexander M u. KK Elpersdorf 1348 227 224 228 216 235 218 

5 Heinrich Peter SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1203 196 197 194 201 201 214 

6 Frank Johannes M u. KK Elpersdorf 662 205 229 228 0 0 0 

          
 

Wettkampf 4 (LG sitzend-freihändig) Altersklasse Da bis Behinderte II     

1 Sichermann Herbert M u. KK Elpersdorf 1767 296 294 297 296 293 291 

2 Schmid Werner M u. KK Elpersdorf 1676 280 273 281 285 282 275 

3 Frank Klaus M u. KK Elpersdorf 1671 282 285 286 268 271 279 

4 Murr Manfred M u. KK Elpersdorf 1638 265 275 263 282 274 279 

5 Doßler Günter M u. KK Elpersdorf 1608 265 273 275 270 252 273 

6 Dreßler Wolfgang M u. KK Elpersdorf 1606 250 274 282 270 265 265 

7 Kern Gerhard M u. KK Elpersdorf 1590 275 265 266 260 266 258 

8 Dürner Herbert M u. KK Elpersdorf 1464 255 240 239 239 243 248 

          
 

Wettkampf 6 (LG stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II     

1 Bittner Günter SSF Wegberg 1800 300 300 300 300 300 300 

1 Webb Marina SSF Wegberg 1800 300 300 300 300 300 300 

3 Juranek Roland SG Nennslingen 1456 1792 298 298 299 298 300 299 

4 Fellner Walter SG Nennslingen 1456 1785 300 299 298 297 292 299 

5 Gerlach Karl Heinz SSF Wegberg 1778 295 294 297 295 299 298 

6 Stütz Heinz SG Nennslingen 1456 1771 296 295 298 294 295 293 

7 Rittirsch Werner SG Nennslingen 1456 1765 297 293 296 291 295 293 

8 Winter Karl SG Nennslingen 1456 1763 289 293 296 294 297 294 

9 Klauer Werner VKV Laim 1761 293 294 294 293 294 293 

10 Frainer Marcel SG Nennslingen 1456 1759 297 290 288 294 295 295 

11 Rosenauer Karl SG Nennslingen 1456 1735 288 292 287 289 287 292 

12 Pfahler Herbert SG Nennslingen 1456 1719 281 291 288 288 286 285 

13 Lange Reinhard SK Weißenohe 1717 281 289 286 294 284 283 

14 Pfeiffer Martin SG Nennslingen 1456 1685 283 286 283 277 274 282 

15 Bauernfeind Hans SG Nennslingen 1456 1644 272 275 277 273 277 270 

          
 

Wettkampf 9 (LP stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse      

1 Schulze Markus SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1615 266 271 260 271 276 271 

2 Kunz Daniel SSF Wegberg 1554 259 250 263 261 261 260 

3 Hecht Jürgen SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 757 189 206 204 158 0 0 

          
 

Wettkampf 10 (LP stehend-freihändig) Senioren bis Behinderte II      

1 Schwarz Norbert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1523 243 251 262 260 251 256 

1 Huber Wolfgang SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1523 237 247 260 263 258 258 

3 Ertl Alfred SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1402 253 213 242 224 236 234 

          
 

Wettkampf 12 (LP stehend aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II     

1 Klauer Werner VKV Laim 1710 280 289 289 280 286 286 

2 Eckart Engelbert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1589 267 269 248 262 271 272 
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Wettkampf 14 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Junioren bis Altersklasse  

1 Guck Matthias RSK Bahra 1713 289 284 285 284 285 286 

2 Keym Hermann RSK Bahra 1709 281 277 289 289 284 289 

3 Heinrich Peter SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1592 265 264 273 265 260 265 

          
 

Wettkampf 15 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Senioren bis Behinderte II  

1 Faulstich Bernd RSK Bahra 1729 285 289 290 289 295 281 

2 Other Wolfgang RSK Bahra 1726 289 287 290 287 287 286 

3 Zeitler Alois SKRK Parsberg 1693 288 278 279 282 283 283 

4 Hößl Peter KSK Immenreuth 1677 273 275 286 271 281 291 

5 Veigl Manfred KSK Immenreuth 1668 279 283 266 280 278 282 

6 Stahl Hans KSK Immenreuth 1660 280 277 275 274 276 278 

7 Schäffler Roland KSK Immenreuth 1653 266 278 280 277 284 268 

8 Keym Harald RSK Bahra 1647 279 270 270 273 282 273 

9 Sommerer Sonja KRK Georgensmünd 1625 266 271 267 268 269 284 

10 Berke Wolfgang SKRK Parsberg 1622 268 268 273 270 268 275 

11 Wurzer Stefan KRK Georgensmünd 1600 267 267 275 249 273 269 

12 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1572 272 258 250 256 271 265 

13 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1558 257 264 249 255 267 266 

14 Gornich Hartmut KRK Georgensmünd 1541 267 257 253 257 251 256 

15 Schulz Andreas SKRK Parsberg 1471 255 241 242 245 240 248 

16 Meier Fritz KRK Georgensmünd 1424 209 229 218 224 273 271 

17 Scherbaum Roland SKRK Parsberg 1402 249 183 227 219 255 269 

18 Nagel Jürgen KRK Georgensmünd 912 208 239 0 214 251 0 

          
 

Wettkampf 18 (KK-Gewehr stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II   

1 Bittner Günter SSF Wegberg 1747 290 294 290 291 290 292 

2 Webb Marina SSF Wegberg 1744 294 289 290 289 288 294 

3 Wimmer Herbert SSF Wegberg 1684 283 282 277 276 282 284 

4 Hanowski Olaf VKV Laim 1651 263 276 270 284 273 285 

5 Klauer Werner VKV Laim 1649 278 276 276 270 275 274 

5 Kreuzer Thomas VKV Laim 1649 270 282 268 280 270 279 

7 Derichs Thomas SSF Wegberg 1648 271 272 272 286 279 268 

8 Rieger Ingo SSF Wegberg 1641 272 265 281 273 274 276 

9 Gimpl Tobias SKRK Parsberg 1616 265 268 271 270 274 268 

10 Adam Jens SSF Wegberg 1595 262 250 274 281 271 257 

11 Gerlach Karl Heinz SSF Wegberg 1549 259 255 272 256 252 255 

12 Hauser Christian SKRK Parsberg 1502 257 260 267 233 244 241 

13 Bartlog Raphael SKRK Parsberg 1446 246 240 252 245 229 234 

          
 

Wettkampf 20 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Junioren bis Altersklasse   

1 Wulframm Paul SKRK Parsberg 164 0 0 96 0 0 68 

2 Enghardt Kerstin SK Weißenohe 1364 226 229 236 232 219 222 

 
 
 
          

 

Wettkampf 21 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Senioren bis Behinderte II   

1 Wimmer Herbert SSF Wegberg 1582 258 265 267 269 258 265 

2 Zeilmann Michael RAG Schießsport Oberfranken Ost 1512 259 273 234 252 245 249 

3 Lange Reinhard SK Weißenohe 1474 249 248 245 249 234 249 

4 Stock Karl SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1423 241 241 245 227 253 216 

5 Burger Wolfgang SKRK Parsberg 1388 245 218 233 234 234 224 

6 Meier Fritz KRK Georgensmünd 1217 205 223 211 195 205 178 
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7 Schie Michael SSF Wegberg 406 145 136 0 125 0 0 

          
 

Wettkampf 22 (Sportpistole/-revolver GK einhändig) Junioren bis Senioren    

1 Zeilmann Thomas RAG Schießsport Oberfranken Ost 1550 246 261 270 263 257 253 

2 Funsch Oliver RAG Schießsport Oberfranken Ost 1448 238 232 249 251 243 235 

          
 

Wettkampf 24 (Sportpistole GK1S) Junioren bis Senioren       

1 Weber Manfred SK Weißenohe 1669 282 283 274 272 281 277 

1 Ulbrich-Küsters Susanne SSG Geronimo 1669 275 274 276 286 278 280 

3 Dorfner Alexander KRK Spalt 1633 280 276 273 267 276 261 

4 Zeilmann Michael RAG Schießsport Oberfranken Ost 1587 278 271 254 248 266 270 

5 Rieger Ingo SSF Wegberg 1579 244 267 267 264 273 264 

6 Kellidis Ioannis SSF Wegberg 1577 264 263 272 235 270 273 

7 Grüner Mario SK Weißenohe 1559 255 271 262 261 250 260 

8 Schulz Andreas SKRK Parsberg 1554 254 261 264 258 260 257 

9 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1547 250 245 257 261 264 270 

10 Faktorovich Ilja SSF Wegberg 1530 255 258 232 253 266 266 

11 Koktay Kaan SK Weißenohe 1503 237 247 242 261 249 267 

12 Schäfer Heiko RAG Schießsport Oberfranken Ost 1497 254 257 262 232 251 241 

13 Gervasio Deniz Hueseyin SSG Geronimo 1495 246 253 241 251 255 249 

14 Buntrock Michael SSF Wegberg 1476 236 249 244 241 253 253 

15 Funsch Oliver RAG Schießsport Oberfranken Ost 1469 248 249 236 221 260 255 

16 Adelhardt Jürgen RAG Schießsport Oberfranken Ost 1456 231 252 258 234 248 233 

17 Gervasio Lena SSG Geronimo 1452 234 233 251 263 236 235 

18 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1440 221 237 249 230 247 256 

19 Hierl Klaus SKRK Parsberg 1429 241 249 221 239 243 236 

20 Meyer Christian SSG Geronimo 1423 233 246 209 248 247 240 

21 Wittmann Jochen SKRK Parsberg 1420 242 241 248 230 232 227 

22 Adam Jens SSF Wegberg 1407 232 233 238 227 221 256 

23 Haller Martin KRK Spalt 1403 251 233 212 233 228 246 

24 Kunz Daniel SSF Wegberg 1378 264 228 243 218 218 207 

25 Peters Ralf SSF Wegberg 1371 219 240 217 223 221 251 

26 Tucholski Lukas SSG Geronimo 1291 196 242 214 191 209 239 

27 Heubusch Lukas KRK Spalt 1271 217 190 223 211 215 215 

28 Brodermanns Tim SSF Wegberg 1266 216 216 208 216 189 221 

29 Bauer Alfons KSK Böhmischbruck 1261 207 207 238 211 203 195 

30 Zimkowsky Andre SSG Geronimo 1236 173 193 215 201 239 215 

31 Heubusch Dieter KRK Spalt 1202 163 175 205 216 234 209 

32 Zohar Kristijan SSG Geronimo 1199 175 219 201 173 212 219 

33 Meier Fritz KRK Georgensmünd 1170 162 204 198 201 210 195 

34 Ehard Jürgen KRK Spalt 1075 197 186 207 169 161 155 

35 Rettner Dominik RAG Schießsport Oberfranken Ost 1057 169 185 173 162 185 183 

35 Zohar Katrin SSG Geronimo 1057 192 170 167 176 191 161 

37 Traunfelder Tanja KRK Spalt 1029 172 156 150 182 195 174 

38 Hübner Marco RAG Schießsport Oberfranken Ost 1027 148 128 213 171 182 185 

39 Derichs Thomas SSF Wegberg 988 178 225 161 158 101 165 

40 Craß Carsten SSF Wegberg 788 140 180 152 169 147 0 

41 Enghardt Bernd SK Weißenohe 727 120 105 110 138 129 125 

42 Breu Angela KRK Spalt 690 239 223 228 0 0 0 

43 Breu Horst KRK Spalt 664 213 224 227 0 0 0 

44 Perner Peter RAG Schießsport Oberfranken Ost 565 214 168 183 0 0 0 

45 Breu Robin KRK Spalt 550 182 212 156 0 0 0 

46 Will Markus RAG Schießsport Oberfranken Ost 381 73 54 79 67 57 51 

47 Bergbauer Patrick SKRK Parsberg 246 0 0 0 0 0 246 

48 Fay Otmar KRK Spalt 156 156 0 0 0 0 0 

49 Francini Alexander SKRK Parsberg 96 16 35 45 0 0 0 
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50 Glau Mario KRK Spalt 0 0 0 0 0 0 0 

 51 Kerekes Michael SKRK Parsberg 0 0 0 0 0 0 0 

          
 

Wettkampf 25 (Sportpistole GK1S) Senioren I bis Behinderte II       

1 Küsters Karsten SSG Geronimo 1677 271 275 281 282 283 285 

2 Barth Ulrike SSF Wegberg 1470 245 231 243 250 250 251 

3 Frings Lars SSG Geronimo 1420 240 246 241 236 231 226 

4 Völkl Hans-Josef KSK Böhmischbruck 1398 206 256 239 230 241 226 

5 Porscheke Heinrich KSK Böhmischbruck 1363 232 232 207 224 243 225 

6 Krieger Thomas KSK Böhmischbruck 1206 211 194 208 199 191 203 

7 Obeloer Michael SSG Geronimo 1103 166 179 187 181 201 189 

8 Strauß Christof KRK Spalt 485 172 179 134 0 0 0 

          
 

Wettkampf 26 (Sportrevolver GK2S) Junioren bis Senioren       

1 Weber Manfred SK Weißenohe 1646 276 278 273 278 273 268 

2 Zeilmann Michael RAG Schießsport Oberfranken Ost 1597 270 269 256 283 254 265 

3 Zeilmann Thomas RAG Schießsport Oberfranken Ost 1539 267 261 263 244 247 257 

4 Adelhardt Jürgen RAG Schießsport Oberfranken Ost 1535 261 266 262 246 240 260 

5 Funsch Oliver RAG Schießsport Oberfranken Ost 1496 237 257 237 253 256 256 

6 Schäfer Heiko RAG Schießsport Oberfranken Ost 1412 234 246 235 233 217 247 

7 Perner Peter RAG Schießsport Oberfranken Ost 567 184 193 190 0 0 0 

          
 

Wettkampf 27 (Sportrevolver GK2S) Senioren I bis Behinderte II      

1 Schneider Stefanie SK Weißenohe 1584 277 268 267 258 272 242 

2 Konrad Roland RAG Schießsport Oberfranken Ost 1474 228 254 249 244 253 246 

3 Barth Ulrike SSF Wegberg 1440 240 233 241 228 250 248 

4 Vatterodt Thomas SKRK Parsberg 1429 236 229 239 229 250 246 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mannschaftswertung 
 

Wettkampf 3 (LG stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse He     

1 
SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 
1 Huber Wolfgang 

4543 
1688 281 285 280 281 278 283 

  41111 Brandt Albert  1464 237 246 251 245 247 238 

    Schwarz Norbert   1391 235 235 231 232 223 235 
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Wettkampf 4 (LG sitzend-freihändig) Altersklasse Da bis Behinderte II    

1 M u. KK Elpersdorf 1 Sichermann Herbert 5046 1767 296 294 297 296 293 291 

  30108 Doßler Günter  1608 265 273 275 270 252 273 

    Frank Klaus   1671 282 285 286 268 271 279 

2 M u. KK Elpersdorf 2 Schmid Werner 4872 1676 280 273 281 285 282 275 

  30108 Dreßler Wolfgang  1606 250 274 282 270 265 265 

   Kern Gerhard   1590 275 265 266 260 266 258 

3 M u. KK Elpersdorf 3 Dürner Herbert 4450 1464 255 240 239 239 243 248 

  30108 Murr Manfred  1638 265 275 263 282 274 279 

    Ebert Alexander   1348 227 224 228 216 235 218 

           

Wettkampf 6 (LG stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II     

1 SSF Wegberg 6 Gerlach Karl Heinz 5378 1778 295 294 297 295 299 298 

  90012 Webb Marina  1800 300 300 300 300 300 300 

    Bittner Günter   1800 300 300 300 300 300 300 

2 SG Nennslingen 1456 1 Fellner Walter 5342 1785 300 299 298 297 292 299 

  31315 Juranek Roland   1792 298 298 299 298 300 299 

    Rittirsch Werner   1765 297 293 296 291 295 293 

3 SG Nennslingen 1456 2 Frainer Marcel 5293 1759 297 290 288 294 295 295 

  31315 Winter Karl   1763 289 293 296 294 297 294 

    Stütz Heinz   1771 296 295 298 294 295 293 

4 SG Nennslingen 1456 3 Rosenauer Karl 5139 1735 288 292 287 289 287 292 

   Pfeiffer Martin   1685 283 286 283 277 274 282 

    Pfahler Herbert   1719 281 291 288 288 286 285 

 
 
 
 
 
            

Wettkampf 10          

1 
SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 
2 Schwarz Norbert 

4448 
1523 243 251 262 260 251 256 

  41111 Ertl Alfred  1402 253 213 242 224 236 234 

    Huber Wolfgang   1523 237 247 260 263 258 258 

            

Wettkampf 15 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Senioren bis Behinderte II 
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1 RSK Bahra Faulstich Bernd 5102 1729 285 289 290 289 295 281 

  20633 Keym Harald   1647 279 270 270 273 282 273 

    Other Wolfgang   1726 289 287 290 287 287 286 

2 KSK Immenreuth 1 Hößl Peter 4998 1677 273 275 286 271 281 291 

  40604 Veigl Manfred  1668 279 283 266 280 278 282 

    Schäffler Roland   1653 266 278 280 277 284 268 

3 KRK Georgensmünd 1 Sommerer Sonja 4797 1625 266 271 267 268 269 284 

  30908 Geiger Thomas  1572 272 258 250 256 271 265 

    Wurzer Stefan   1600 267 267 275 249 273 269 

4 SKRK Parsberg Zeitler Alois 4717 1693 288 278 279 282 283 283 

  40517 Scherbaum Roland   1402 249 183 227 219 255 269 

    Berke Wolfgang   1622 268 268 273 270 268 275 

5 KRK Georgensmünd 2 Gornich Hartmut 4523 1541 267 257 253 257 251 256 

  30908 Meier Fritz   1424 209 229 218 224 273 271 

    Lederer Carsten   1558 257 264 249 255 267 266 

            

Wettkampf 18 (KK-Gewehr stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II   

1 SSF Wegberg 4 Bittner Günter 5175 1747 290 294 290 291 290 292 

  90012 Webb Marina  1744 294 289 290 289 288 294 

   Wimmer Herbert  1684 283 282 277 276 282 284 

2 VKV Laim Klauer Werner 4949 1649 278 276 276 270 275 274 

  60502 Hanowski Olaf   1651 263 276 270 284 273 285 

    Kreuzer Thomas   1649 270 282 268 280 270 279 

3 SSF Wegberg 5 Rieger Ingo 4785 1641 272 265 281 273 274 276 

  90012 Adam Jens  1595 262 250 274 281 271 257 

    Gerlach Karl Heinz   1549 259 255 272 256 252 255 

4 SKRK Parsberg Bartlog Raphael 4564 1446 246 240 252 245 229 234 

  40517 Hauser Christian   1502 257 260 267 233 244 241 

    Gimpl Tobias   1616 265 268 271 270 274 268 

            

Wettkampf 24 (Sportpistole GK1S) Junioren bis Senioren       

1 
SSG Geronimo e.V. 1 

Gervasio Deniz 
Hueseyin 

4841 
1495 246 253 241 251 255 249 

  80012 
Ulbrich-Küsters 
Susanne  1669 275 274 276 286 278 280 

    Küsters Karsten   1677 271 275 281 282 283 285 

2 SSF Wegberg 1 Kellidis Ioannis 4485 1577 264 263 272 235 270 273 
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  90012 Kunz Daniel   1378 264 228 243 218 218 207 

   Faktorovich Ilja   1530 255 258 232 253 266 266 

3 SSF Wegberg 2 Buntrock Michael 4462 1476 236 249 244 241 253 253 

  90012 Rieger Ingo   1579 244 267 267 264 273 264 

    Adam Jens   1407 232 233 238 227 221 256 

4 
RAG Schießsport Oberfranken 
Ost 1 Zeilmann Michael 

4553 
1587 278 271 254 248 266 270 

  10402 Funsch Oliver  1469 248 249 236 221 260 255 

   Schäfer Heiko   1497 254 257 262 232 251 241 

5 SKRK Parsberg 3 Hierl Klaus 4403 1429 241 249 221 239 243 236 

  80012 Schulz Andreas  1554 254 261 264 258 260 257 

    Wittmann Jochen   1420 242 241 248 230 232 227 

6 SSG Geronimo e.V. 2 Gervasio Lena 4295 1452 234 233 251 263 236 235 

  80012 Meyer Christian  1423 233 246 209 248 247 240 

    Frings Lars   1420 240 246 241 236 231 226 

7 KRK Georgensmünd 3 Lederer Carsten 4157 1547 250 245 257 261 264 270 

  30908 Geiger Thomas  1440 221 237 249 230 247 256 

   Meier Fritz   1170 162 204 198 201 210 195 

8 KRK Spalt 1 Dorfner Alexander 4065 1633 280 276 273 267 276 261 

  30935 Haller Martin  1403 251 233 212 233 228 246 

    Traunfelder Tanja   1029 172 156 150 182 195 174 

9 SSG Geronimo e.V. 3 Zohar Kristijan 3726 1199 175 219 201 173 212 219 

  80012 Tucholski Lukas  1291 196 242 214 191 209 239 

    Zimkowsky Andre   1236 173 193 215 201 239 215 

10 KRK Spalt 2 Heubusch Lukas 3548 1271 217 190 223 211 215 215 

  30935 Ehard Jürgen  1075 197 186 207 169 161 155 

    Heubusch Dieter   1202 163 175 205 216 234 209 

11 SSF Wegberg 3 Brodermanns Tim 2637 1266 216 216 208 216 189 221 

  90012 Peters Ralf   1371 219 240 217 223 221 251 

       0             

12 KRK Spalt 3 Breu Horst 1354 664 213 224 227 0 0 0 

  30935 Breu Angela  690 239 223 228 0 0 0 

        0             

13 KRK Spalt 4 Breu Robin 706 550 182 212 156 0 0 0 

  30935 Glau Mario  0 0 0 0 0 0 0 

    Fay Otmar   156 156 0 0 0 0 0 

14 SKRK Parsberg 4 Francini Alexander 342 96 16 35 45 0 0 0 
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  40517 Kerekes Michael  0 0 0 0 0 0 0 

    Bergbauer Patrick   246 0 0 0 0 0 246 

           

Wettkampf 25 (Sportpistole GK         

1 KSK Böhmischbruck 1 Völkl Hans-Josef 3967 1398 206 256 239 230 241 226 

  41502 Krieger Thomas  1206 211 194 208 199 191 203 

    Porscheke Heinrich   1363 232 232 207 224 243 225 

           

Wettkampf 26 (Sportrevolver GK2S) Junioren bis Senioren       

1 
RAG Schießsport Oberfranken 
Ost 2 Zeilmann Michael 

4632 
1597 270 269 256 283 254 265 

  10402 Funsch Oliver  1496 237 257 237 253 256 256 

   Zeilmann Thomas  1539 267 261 263 244 247 257 

2 
RAG Schießsport Oberfranken 
Ost 3 Schäfer Heiko 

4421 
1412 234 246 235 233 217 247 

  10402 Adelhardt Jürgen  1535 261 266 262 246 240 260 

    Konrad Roland   1474 228 254 249 244 253 246 

 


